15. Vixit autem Malaleel sexaginta quinque annis, et genuit Jared.

16. Et vixit Malaleel postquam genuit Jared, octingentis triginta annis, et genuit filios et filias.

17. Et facti sunt omnes dies Malaleel octingenti nonaginta quinque anni, et mortuus est.

18. Vixitque Jared centum sexaginta duobus annis, et genuit Henoch.

19. Et vixit Jared postquam genuit Henoch, octingentis annis, et genuit filios et filias.

20. Et facti sunt omnes dies Jared nongenti sexaginta duo anni, et mortuus est.

21. Porrò Henoch vixit sexaginta quinque annis, et genuit Matusalam.

22. Et ambulavit Henoch cum Deo: et vixit, postquam genuit Matusalam, trecentis annis, et genuit filios et filias.

23. Et facti sunt omnes dies Henoch trecenti sexaginta quinque anni.

24. Ambulavitque cum Deo, et non apparuit: quia tulit eum Deus.

25. Vixit quoque Matusala centum octoginta septem annis, et genuit Lamech.

26. Et vixit Matusala, postquam genuit Lamech, septingentis octoginta duobus annis, et genuit filios et filias.

27. Et facti sunt omnes dies Matusala nongenti sexaginta novem anni, et mortuus est.

28. Vixit autem Lamech centum octoginta duobus annis, et genuit filium:

29. Vocavitque nomen eius Noè, dicens: Iste nos consolabitur nos ab operibus et laboribus manuum nostrarum in terra, cui maledixit Dominus.

22. Henoc caminó con Dios, y le fue muy agradable; y despues de haber engendrado á Matusalen, vivió trescientos años, y engendró hijos é hijas.

23. Y la vida de Henoc sobre la tierra fue de trescientos sesenta y cinco años.

24. En todo este tiempo él caminó con Dios con tanta obediencia á sus mandamientos, y tan grande fe en sus promesas, que el Señor queriendo reserarlo para predicar penitencia al fin del mundo, lo llevó al paraíso, y no apareció ya sobre la tierra, porque Dios lo trasladó, y lo ocultó á los ojos de los hombres.

25. Matusalen habiendo vivido ciento ochenta y siete años, engendró á Lamec.

26. Y despues de haber engendrado á Lamec, vivió setecientos ochenta y dos años, y engendró hijos é hijas.

27. Y todo el tiempo de la vida de Matusalen fueron novecientos sesenta y nueve años, y murió.

28. Lamec habiendo vivido ciento ochenta y dos años, engendró un hijo,

29. Al cual llamó Noé (que significa reposo) diciendo: Este nos consolará en medio de nuestros trabajos y de las obras de nuestras manos, en la tierra que maldijo el Señor.

¶ 22. Este es el sentido de la version de los Setenta, cuya expresion conserva San Pablo en su Epistola á los Hebreos, xi. 5. Henoc agradó á Dios. La misma expresion se repite en el ¶ 24.